
                         

 
 

Zpráva o hodnocení nabídek  Stránka 1 z 2 
 

 
 
 

Zpráva o hodnocení nabídek č. 2 
(jednání konající se 19. dubna 2023 od 09:00 hodin) 

na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v otevřeném řízení 
dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 
a v souladu s Pokyny pro zadávání zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu SFŽP ČR 

(verze 4.0, znění účinné od 10. 8. 2021) 
 

Název veřejné zakázky: 

Fotovoltaické výrobny Chrudim 
 

Na základě jednání komise pro hodnocení nabídek ze dne 11. dubna 2023 byla 14. dubna 2023  
společnosti ASSORTIS s.r.o. odeslána prostřednictvím datové schránky žádost o doplnění údajů 
v předložené nabídce dle § 46 zákona. 
 
Dne 17. dubna 2023 bylo zadavateli doručeno prostřednictvím el. nástroje E-ZAK od vyzvaného 
účastníka zadávacího řízení písemné objasnění a doplnění předložené nabídky s následujícími 
doklady: 
– opravený krycí list pro I. část, 
– oprávnění dodavatele k podnikání v oboru pro I. a II. část veřejné zakázky, 
– seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky formou čestného prohlášení, 

včetně profesních životopisů těchto osob a uvedení právního vztahu vůči dodavateli – I. a II. 
část veřejné zakázky, 

– osvědčení pro pozici elektromontér Pavel Novák – I. a II. část veřejné zakázky, 
– oprávnění poddodavatele k podnikání v oboru (např. výpis z živnostenského rejstříku) – II. 

část veřejné zakázky,  
– technický list na nosnou konstrukci – I. a II. část veřejné zakázky,  
– Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti na II. část veřejné zakázky,  
– Čestné prohlášení dodavatele k mezinárodním sankcím na II. část veřejné zakázky. 

 
Dne 18. dubna 2023 byly zadavateli doručeny prostřednictvím el. nástroje E-ZAK tyto dokumenty 
doplňující písemné objasnění ze dne 17. dubna 2023: 
– osvědčení pro pozici elektromontér fotovoltaických systémů Tomáš Kalabis – II. část veřejné 

zakázky, 
– dohoda o provedení práce Jiří Záruba – I. a II. část veřejné zakázky, 



 
 

Zpráva o hodnocení nabídek  Stránka 2 z 2 
 

– smlouva o provádění revizí Jaroslav Šťásek – I. a II. část veřejné zakázky. 
Komise zaslané doklady prozkoumala a konstatovala, že doručením dokumentů je nabídka 
účastníka zadávacího řízení ASSORTIS s.r.o. kompletní a v pořádku. Účastník splnil podmínky 
zadávacího řízení a zadavatel může rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky. 

Komise pro hodnocení nabídek doporučuje Radě města Chrudim jako nejvýhodnější elektronickou 
nabídku účastníka zadávacího řízení: 
 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Název: ASSORTIS s.r.o. 

Sídlo: K Dolíčku 224, Nové Jesenčany,                
530 02 Pardubice 

IČ: 25931938 
 I. část II. část 
Celková nabídková cena bez DPH: 2.147.320,00 Kč  5.950.479,82 Kč 
DPH 450.937,20 Kč 1.249.600,76 Kč 
Celková nabídková cena s DPH: 2.598.257,20 Kč 7.200.080,58 Kč 

 
Vybraný dodavatel je zapsán v evidenci skutečných majitelů, u zapsaných osob nebyl zjištěn střet 
zájmů. Výpis z evidence údajů o skutečných majitelích je součástí dokumentace k zakázce. 
Komise dále upozorňuje, že po vybraném dodavateli, kterého schválí Rada města Chrudim, bude 
v souladu s § 86 odst. 3 zákona a § 122 odst. 3 písm. a) před uzavřením smlouvy požadováno 
předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly tyto doklady 
v rámci zadávacího řízení předloženy.   
Jednání komise bylo ukončeno v 09:35 hodin. 

Zpráva byla přečtena a členové komise podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 
 
 
V Chrudimi dne 19. dubna 2023 
 
Ing. Aleš Nunvář   
    
 
Ing. Soběslav Dušek   
     
 
Ing. Lenka Šiklová   
 
 
David Chudomský      
    
 
Iva Dundáčková   


